
Stawiamy  na  bezpieczeństwo!
Podsumowanie  projektu
„Bezpieczne  przejścia  dla
pieszych  w  Powiecie
Limanowskim”
Dbanie  o  bezpieczeństwo  i  świadomość  uczestnictwa  w  ruchu
drogowym, a także promowanie postaw prospołecznych to jedne z
 priorytetowych zadań Powiatu Limanowskiego. Z tego powodu 18
grudnia  odbyła  się  konferencja  podsumowująca  działania  w
ramach projektu  „Bezpieczne przejścia dla pieszych w Powiecie
Limanowskim”,  połączona  z  przekazaniem  apteczek  pierwszej
pomocy  oraz  rozstrzygnięciem  konkursu  pn.  „Pomaganie  na
śniadanie”.  W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali:
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodnicząca  Rady
Powiatu Ewa Filipiak.
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Spotkanie  rozpoczął  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
który przywitał zebranych gości, a następnie zwrócił się do
nich – Przekazanie dzieciom wiedzy jak należy zachowywać się
na drogach, ale również stwarzanie młodym ludziom bezpiecznych
warunków w pokonywaniu trasy z domu do szkoły i z powrotem to
nasze zadania – dorosłych, ponieważ to my ucząc mamy wpływ na
ich  bezpieczeństwo.  Nasz  Powiat  co  roku  angażuje  się  w
projekty mające na celu edukację dzieci i młodzieży z terenu
powiatu limanowskiego w zakresie kształtowania świadomego i
kulturalnego uczestnika ruchu drogowego, respektującego prawo
i szanującego innych uczestników tego ruchu – mówił Starosta
Limanowski.

Następnie  Paweł  Tokarczyk  Zastępca  Dyrektora  Wydziału
Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  omówił  cel  i
założenia realizowanego przez Powiat Limanowski projektu.
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Również w ramach projektu zakupione zostały apteczki pierwszej
pomocy,  które  podczas  Konferencji  Starosta  wraz  z
Przewodniczącą Rady przekazali na ręce Mariusza Zaroda dla
Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz dla szkół z
terenu powiatu limanowskiego.

Kolejnym  punktem  konferencji  było  rozstrzygnięcie  konkursu
pn.:  „Pomaganie  na  śniadanie”,  którego  organizatorem  było
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej. Celem konkursu
była  promocja  postaw  prospołecznych  wśród  całego
społeczeństwa,  a  także  zwrócenie  uwagi,  wśród  dzieci  i
młodzieży, na dbanie o pozytywne relacje w domu, w szkole i w
otoczeniu.  Uczestnikami  konkurs  byli  uczniowie  Szkół
Podstawowych  i  Gimnazjalnych,  których  zadaniem  było
przygotowanie reklam i filmów o tematyce przeciwprzemocowej.
Dyplomy  i  nagrody  dla  zwycięzców  konkursu  wręczyli
Przedstawiciele  Powiatu.  LAUREACI  KONKURSU

Druga część konferencji oparta była o merytoryczne wypowiedzi
osób  związanych  na  co  dzień  z  dbaniem  o  bezpieczeństwo  w
różnych środowiskach. Jako pierwszy zabrał głos podinspektor
Krzysztof Dymura – z-cę Naczelnika Wydziału Ruchu Drogowego
Komendy  Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie,  który  mówił  o
bezpieczeństwie  wśród  pieszych  uczestników  ruchu  drogowego,
zwracając szczególną uwagę na poruszanie się na pasach oraz po
zmroku.

Kolejny  wykład  dotyczył  dobrych  praktykach  poprawiających
bezpieczeństwo na szlakach w Gorczańskim Parku Narodowym, o
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których  przypomniał  gościom  Janusz  Tomasiewicz  –  Dyrektor
Gorczańskiego  Parku  Narodowego.  Niejako  kontynuacją
wcześniejszego wykładu było wystąpienie Mariusza Zaroda z-ca
Naczelnika Grupy Podhalańskiej GOPR, który przybliżył zebranym
tematykę bezpieczeństwa w górach, sposobu korzystania z pomocy
ratowników oraz umiejętności wędrowania po górskich szlakach.

– Zależy nam, aby dzieci i młodzież z naszego Powiatu znali
zasady  poprawnego  zachowania  się  na  drodze  –  mówiła  na
podsumowanie  konferencji  Przewodnicząca  Rady  Ewa  Filipiak,
która  następnie  podziękowała  gościom  za  udział  i
zainteresowanie  tematyką  bezpieczeństwa.

 

FOTOGALERIA

Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Tenisie  Stołowym
Indywidualnym  Dziewcząt  i
Chłopców
Dnia  11.12.2018r.  odbyły  się  Powiatowe  Igrzyska  Młodzieży
Szkolnej  w  Tenisie  Stołowym  Indywidualnym  Dziewcząt  i
Chłopców.

W klasyfikacji końcowej chłopców poszczególne miejsca zdobyli
odpowiednio:

1. Kosmal Dawid (ZPO Skrzydlna)
2. Sułkowski Karol (ZSP nr 4 w Limanowej)
3. Atłas Krzysztof (ZSP nr 4 w Limanowej)
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4. Zapała Konrad (SP Poręba Wielka)
5/6. Tokarczyk Albert (SP Młyńczyska)
5/6. Wąchała Józef (SP 1 Kamienica)
7/8. Florek Łukasz (SP Chyszówki)
7/8. Kuzar Wiktor (SP Nr 1 w Przyszowej)
9/12. Majewski Wiktor (SP Zalesie)
9/12. Matląg Kacper (SP Młynne)
9/12. Dudek Kamil (SP Nowe Rybie)
9/12. Sobczak Mateusz (ZSiP w Łostówce)
13/16. Świątko Kacper (ZSP nr 4 w Limanowej)
13/16. Gucia Patryk (ZSiP w Łostówce)
13/16. Kubas Dominik (SP Sadek-Kostrza)
13/16. Palacz Konrad (NSP i G Piekiełko)
17/24. Pławecki Radosław (ZSP Ujanowice)
17/24. Cichórz Gabriel (ZPO Mszana Dolna)
17/24. Michór Dominik (ZSiP w Łostówce)
17/24. Kotara Konrad (SP Sadek-Kostrza)
17/24. Podgórni Damian (SP Chyszówki)
17/24. Zapała Maksymilian (SP Poręba Wielka)
17/24. Wydra Dawid (ZPO Mszana Dolna)
17/24. Mrozowski Kamil (ZSP Ujanowice)
25/32. Śmieszek Maksymilian (ZPO Mszana Dolna)
25/32. Gierczyk Łukasz (SP 1 Kamienica)
25/32. Rumian Krystian (SPNr 1 w Przyszowej)
25/32. Hybel Jakub (NSP i G Piekiełko)
25/32. Rosiek Marcin (ZSP Ujanowice)
Natomiast  w  klasyfikacji  końcowej  dziewcząt  poszczególne
miejsca zdobyły odpowiednio:
1. Domiter Julia (SP Młynne)
2. Sułkowska Aneta (SP Wysokie)
3. Radziszewska Weronika (SP nr2 Szczawa)
4. Puch Katarzyna (ZSP nr 4 w Limanowej)
5 Filipek Patrycja (PG Laskowa)
6. Grzyb Oliwia (SP Szyk)
7/8. Natanek Monika (SP Sadek-Kostrza)
7/8. Luranc Julia (SP Poręba Wielka)
9/12. KROL Kinga (SP ROZTOKA)
9/12. Dudzik Patrycja (ZSiP w Łostówce)
9/12. Zając Julia (SP Szyk)
9/12. Kokot Oliwia (ZSP nr 4 w Limanowej)
13/16. Kądziołka Weronika (SP nr2 Szczawa)



13/16. KOZA Paulina (SP ROZTOKA)
13/16. Gniecka Anna (SP Poręba Wielka)
13/16. Filipek Gabriela (ZSP Ujanowice)
17/24. Kowalczyk Maria (SP Jadamwola)
17/24. Wojtyczka Paulina (SP Lubomierz nr 2)
17/24. Potaczek Joanna (ZSiP w Łostówce)
17/24. Kulpa Dominika (ZSP nr 4 w Limanowej)
17/24. Chlipała Renata (SP Kamienica 2)
17/24. Brzeń Julia (SP Chyszówki)
17/24. Janik Klaudia (SP Chyszówki)
17/24. Bokowy Kinga (SP Tymbark)
25/32. Zelek Gabriela (PG Laskowa)
25/32. Dziadoń Julia (SP Tymbark)
25/32. Tomczyk Julia (SP Nowe Rybie)
Wszystkim serdecznie gratulujemy!
Oprac.na podst.: MOS Limanowa,
Fot.: j.w.

My  już  pomagamy,  pomagaj  i
Ty!
Mimo, że na zewnątrz jest zimo i pada śnieg, jest taki czas
kiedy wszystko staje się wyjątkowe, a serca ludzi rozgrzewa
magiczny płomień. Święta Bożego Narodzenia – to one tworzą tą
wyjątkową  atmosferę  dzięki  której  zapominamy  o  sobie,  a
zauważamy drugiego człowieka…

Bieg życia napędza codzienną aktywność, która często
uniemożliwia dostrzeżenie problemów i potrzeb ludzi wokół nas.
Magia świąt sprawia, że zwalnia tępo naszego życia a my sami
pragniemy podzielić się z innymi dobrym słowem, gestem lub tym
co posiadamy, bo nic nie sprawia większej radości niż widok
uśmiechniętego człowieka. W te święta, podobnie jak w latach
ubiegłych, pragniemy przekazać trochę dobra najbardziej
potrzebującym ludziom z terenu powiatu limanowskiego.
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Z myślą o ludziach samotnych i starszych 21 grudnia zostanie
zorganizowana akcja „Zielona choinka”. Przy współpracy ze
Starostwem Powiatowym w Limanowej do 12 osób/rodzin z naszego
powiatu, oprócz tradycyjnej choinki, trafią upominki
przekazane przez sponsorów.

Każdy z nas może pomóc! Dlatego zwracamy się również do Was –
mieszkańcy Powiatu Limanowskiego z prośbą o chęć wsparcia
naszej akcji i podzielenia się produktami: żywność, chemia
domowa, produkty higieniczne, itp.

Jeśli ktoś z Was chciałby podzielić się z najuboższymi
rodzinami Powiatu prosimy o przekazanie produktów do dnia 20
grudnia godz. 15.20 w pokoju 344 Starostwa Powiatowego w
Limanowej.

Sprawmy potrzebującym radość w te święta!

Nagrodzeni  przez  Powiat  w
akcji „Odblaskowa Szkoła”
Wśród wszystkich szkół biorących udział w akcji „Odblaskowa
Szkoła” w gronie nagrodzonych  w skali całego województwa
małopolskiego  wysokie  miejsca  zajęły  trzy  szkoły  z  terenu
powiatu  limanowskiego.  Życzenia  i  upominki  dla  uczniów,
koordynatorów  projektów  oraz  dyrektorów  szkół  w  dniu  17
grudnia  wręczyli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak oraz Członek Zarządu Wojciech
Włodarczyk.

 

W rankingu powiatowym zostały nagrodzone następujące szkoły:
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I miejsce – Szkoła Podstawowa im. St. Wyspiańskiego w Mordarce

II miejsce – Zespół Szkolno Przedszkolny nr 4 im. Jana z Kęt w
Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/?attachment_id=56700


III miejsce – Szkoła Podstawowa im. Wł. Reymonta w Pasierbcu
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– Państwa zaangażowanie w akcję „Odblaskowa Szkoła” Zostało
wysoko  ocenione  na  tle  całego  województwa.  To  wyjątkowe
wyróżnienie, które świadczy o świadomości bezpieczeństwa na
drogach wśród uczniów oraz chęci i uwadze przekazanej im przez
nauczycieli i rodziców. Ogromnie cieszy nas, że wśród tak
wielu  szkół  zostały  docenione  szkoły  z  terenu  powiatu
limanowskiego – mówił Starosta Limanowski Mieczysław Uryga. –
 Jesteśmy przekonani, że będzie to dla Państwa motywacja do 
realizacji dalszych projektów, a najmłodsi mieszkańcy powiatu
limanowskiego będą wzorem dla innych, przyczyniając się tym
samym  do  zwiększania  bezpieczeństwa  na  naszych  drogach  –
złożył życzenia Starostwa wraz z przedstawicielami Zarządu i
Rady, przekazując uczestnikom akcji „Odblaskowa Szkoła” listy
gratulacyjne oraz upominki.

 

Tegoroczna akcja „Odblaskowa Szkoła” odbyła się już po raz
dziewiąty. Do konkursu zgłosiło się 340 szkół podstawowych z
województwa małopolskiego.

Dzięki tej inicjatywie na początku bieżącego roku szkolnego na
terenie Małopolski w kamizelki i elementy odblaskowe zostało
wyposażonych ponad 50 tys. uczniów. Odbyło się szereg imprez
promujących bezpieczeństwo w ruchu drogowym.

Celem  akcji  było  zwiększenie  aktywności  dyrektorów  szkół
podstawowych,   lokalnych  władz  samorządowych  i  rodziców  w
zakresie wyposażania uczniów w elementy odblaskowe. Ponadto
założeniem akcji było zwrócenie uwagi pedagogów, rodziców i
opiekunów  na  konieczność  wypełnienia  ustawowego  obowiązku
korzystania  przez  pieszych  z  elementów  odblaskowych  oraz
promowanie  wszelkich  inicjatyw  ograniczających  zagrożenia  w
ruchu drogowym.

 



Sezon  zimowy  w  powiecie
limanowskim  ogłaszamy  za
otwarty!
Aura sprzyja narciarzom, ruszają kolejne stacje narciarskie,
armatki pracują pełną parą, a narciarze cieszą się pierwszymi
szusami – to znak, że sezon zimowy już oficjalnie otwarty!
Ogólnopolskie Otwarcie Sezonu Zimowego 2018/2019 odbyło się 14
grudnia w Ośrodku Narciarskim Słotwiny Arena. Organizatorem
była  Małopolska  Organizacja  Turystyczna.  Powiat  Limanowski
podczas  otwarcia  sezonu  tradycyjnie  reprezentowała  Dyrektor
Wydziały  Promocji,  Projektów  i  Przedsiębiorczości  Justyna
Tokarczyk. 

Spotkanie rozpoczęło się od powitania uczestników sympozjum,
którego  dokonali  Wicemarszałek  Województwa  Małopolskiego
Tomasz Urynowicz, Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej
Leszek  Zegzda,  Burmistrz  Krynicy  –  Zdrój  Piotr  Ryba  oraz
Członek  Zarządu  Ośrodka  Stacji  Narciarskiej  Słotwiny  Arena
Maciej Szymański.

  

Następnie  przebieg  swojej  kariery  zaprezentował  ambasador
zimowej Małopolski- Andrzej Bargieł – pochodzący z Łętowni
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skialpinista, który kilka miesięcy temu jako pierwszy człowiek
na świecie dotarł na K2, aby zjechać z niego na nartach.

O  inwestycjach  w  obszarze  infrastruktury  turystyki  zimowej
opowiedział  Grzegorz  Lenartowicz  z  Ośrodka  Narciarskiego
Słotwiny  Arena.  Uczestnicy  mogli  również  wziąć  udział  w
wystąpieniu Macieja Karzyńskiego z Instytutu Meteorologii i
Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie,  który  przekazał  szczegółowe
informacje na temat śniegu w Małopolsce.



Na zakończenie w ślad za przeprowadzonym audytem, odbyło się
uroczyste wręczenie certyfikatów punktom Małopolskiego Systemu
Informacji  Turystycznej,  o  którym  więcej  informacji
znajdziecie  TUTAJ.

Podczas otwarcia sezonu nie zapomniano także o najmłodszych
narciarzach i przygotowano dla nich spotkanie z sympatycznym
Inspektorem Wawelkiem, który wraz z policjantami z Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie uczył jak bezpiecznie poruszać
się na stokach.
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Powiatowe  Centrum  Informacji
Turystycznej z certyfikatem
Powiatowe Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej ponownie
z Certyfikatem Małopolskiego Systemu Informacji Turystycznej. 
Certyfikat  został  wręczony  14  grudnia  br.  podczas
zorganizowanego  w  ramach  Ogólnopolskiego  Otwarcia  Sezonu
Zimowego  2018/2019  w  Ośrodku  Narciarskim  Słotwiny  Arena.
Przyznany certyfikat oznacza, że PCIT w Limanowej przeszło
pozytywnie certyfikację i utrzymało swoje dotychczasowe trzy
gwiazdki w tej kategorii obiektów!

Podczas  sympozjum  Justyna  Tokarczyk  odebrała  z  rąk
wicemarszałka  województwa  małopolskiego  Tomasza  Urynowicza,
prezesa MOT-u Leszka Zegzy i radnego Województwa Małopolskiego
Grzegorza  Biedronia  –  Certyfikat  dla  Powiatowego  Centrum
Informacji  Turystycznej  w  Limanowej  potwierdzający  wysoką
jakość funkcjonowania centrum.

Podczas  uroczystości  wręczono  certyfikaty  jednostkom
Informacji Turystycznych z całego regionu. Powiatowe Centrum
Informacji Turystycznej w Limanowej zostało poddane audytowi,
podczas którego oceniano m. in. zakres usług, jakość obsługi
turystów oraz własne inicjatywy podejmowane przez PCIT.

–  Komisja  certyfikująca  potwierdziła  wysoką  jakość
funkcjonowania naszego centrum, a także wysoki standard usług
świadczonych  przez  informatorów  turystycznych.  W  wyniku
przeprowadzonego  audytu,  PCIT  w  Limanowej  utrzymało
dotychczasowe  trzy  gwiazdki  –  informuje  Justyna  Tokarczyk
dyrektor Wydziału Promocji Projektów i Przedsiębiorczości  w
Starostwie  Powiatowym  w  Limanowej,  nadzorująca  pracę
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej.

Głównym celem certyfikacji Jednostek Informacji Turystycznych
działających  w  ramach  Małopolskiego  Systemu  Informacji
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Turystycznej jest, by w całym regionie wszystkie jednostki IT
pracowały  według  jednolitych,  wysokich  standardów  obsługi
turysty. Dzięki systemowi certyfikacji turysta i mieszkaniec
regionu  będzie  miał  możliwość  podróżowania  po  Małopolsce
wybierając  najwyższą  jakość  świadczonych  usług  Informacji
Turystycznej. Komisja certyfikacyjna przyznaje po weryfikacji,
kategorie:  od  1  do  4  gwiazdek.  Kategoryzacja  punktów
Informacji  Turystycznej  potwierdzona  jest  otrzymaniem
certyfikatu jakości, ważnym 1 rok.



Przypomnijmy…

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6769.jpg


Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej  zlokalizowane  na
Limanowskim Rynku od 2011 roku działa w ramach Małopolskiego
Systemu Informacji Turystycznej.

Małopolski System Informacji Turystycznej (MSIT) to kluczowy
projekt województwa małopolskiego, realizowany przy współpracy
z 25 gminami i powiatami naszego regionu w latach 2009-2012 i
współfinansowany  z  Małopolskiego  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  na  lata  2007-2013.  Całkowita  wartość  projektu
wyniosła ponad 17 mln zł, z czego 14 mln stanowiła unijna
dotacja. W ramach MSIT-u powstały 33 zintegrowane jednostki,
przeszkolono 70 osób (informatorów pracujących w punktach),
powstało 18 tytułów wydawniczych w 7 wersjach językowych oraz
materiały  dla  osób  niewidomych  i  słabo  widzących,  strona
www.visitmalopolska.pl oraz sieć całodobowych infokiosków.

Projekt pn. „Małopolski System Informacji Turystycznej’ (MSIT)
jest  projektem  własnym  Województwa  Małopolskiego  ujętym  w
Indykatywnym  Wykazie  Projektów  Kluczowych  Województwa
Małopolskiego.  Wartość  projektu  wynosi  19  221  533,43  zł.
Partnerami projektu jest 25 jednostek samorządu terytorialnego
z terenu Małopolski, w tym Gmina Miejska Kraków. Realizacja
projektu obejmuje okres od grudnia 2007 r. do grudnia 2011 r.
Projekt MSIT polega na zbudowaniu zintegrowanego regionalnego
systemu  informacji  turystycznej  w  Województwie  Małopolskim,
składającego  się  z  warstwy  analogowej  (tzw.  informacji
tradycyjnej) oraz warstwy cyfrowej, połączonych zintegrowanym
systemem zarządzania. Głównym celem projektu jest podniesienie
konkurencyjności i atrakcyjności regionu, podniesienie jakości
usług  i  stopnia  satysfakcji  klientów,  dostarczenie
kompleksowej  i  rzetelnej  informacji  jako  elementu  aktywnej
polityki  marketingowej  i  promocyjnej  regionu.W  ramach
projektu, w części analogowej tworzona jest sieć jednostek
świadczących  usługi  informacji  turystycznej  (IT)  (poprzez
dostosowanie  jednostek  już  istniejących  do  standardów  MSIT
oraz budowę nowych jednostek), które wyposażone będą w meble i
elementy aranżacyjne, sprzęt komputerowy i telekomunikacyjny

http://www.visitmalopolska.pl


oraz znaki do nich kierujące. Jednocześnie opracowany zostanie
system kategoryzacji jednostek IT, manual obsługi turysty, w
ramach którego przeprowadzony będzie cykl szkoleń dla kadry
zatrudnionej  w  jednostkach  IT  oraz  zintegrowany  system
oznakowania  małopolskich  atrakcji  i  obszarów  atrakcyjnych
turystycznie.  Ponadto  przygotowane  zostaną  różnorodne
publikacje  i  materiały  promocyjne  służące  informacji
turystycznej,  które  będą  dostępne  w  jednostkach  IT  i
dystrybuowane nieodpłatnie. W części cyfrowej tworzony jest
zintegrowany system gromadzenia, przetwarzania i udostępniania
danych  z  wykorzystaniem  najnowszych  technologii,  regionalny
portal turystyczny oraz sieć infokiosków.

Marka MSIT- to spójny system wizualny to podstawowe narzędzie
służące kreowaniu marki MSIT. Opracowano System Identyfikacji
Wizualnej określający zasady używania logo MSIT, oznakowania
zewnętrznego jednostek IT, oznakowania turystycznego regionu,
wyposażenia, ubioru pracowników. Jednostki IT w ramach MSIT
zlokalizowane są w miejscach łatwo dostępnych dla turystów, w
centrach  miast  lub  obok  atrakcji  turystycznych  regionu.
Zgodnie  ze  standardami  MSIT  oraz  identyfikacją  wizualną
systemu,  wszystkie  33  jednostki  Informacji  turystycznej
funkcjonujące  w  ramach  MSIT  odznaczają  się  jednorodną
aranżacją  wnętrz  i  wyposażeniem,  stanowiąc  rozpoznawalny
element marki MSIT.

System  kategoryzacji  w  MSIT  jest  bardzo  ważnym  elementem
integracji jednostek IT, określa bowiem zasady i kryteria,
których spełnienie jest warunkiem wejścia do systemu. Z punktu
widzenia turysty, stanowi natomiast zakodowaną informację o
jakości usług świadczonych przez daną jednostkę IT. Raz do
roku odbywa się ocena spełniania kryteriów danej kategorii.
Certyfikaty zostały przyznane punktom, których funkcjonowanie
zostało  sprawdzone  na  wielu  płaszczyznach:  wizerunkowej,
merytorycznej oraz organizacyjnej.

Powołana  przy  Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  Komisja
ds. Kategoryzacji Punktów Informacji Turystycznej, w której



skład  wchodzą  przedstawiciele  wszystkich  Centrów  Informacji
Turystycznej, przedstawiciel MOT i UMWM, odwiedza każdy punkt
i weryfikuje informacje zawarte w indywidualnej karcie oceny.
Trzyma  się  przy  tym  ściśle  postanowień  Regulaminu
Funkcjonowania  i  Pracy  MSIT,  gdzie  zawarte  są  szczegółowe
wytyczne  dotyczące  kategoryzacji.  Wytyczne  dotyczą  m.in.:
oznakowania,  wyposażenia,  godzin  otwarcia  jednostek  MSIT,
liczby  zatrudnionych  osób,  czy  poziomu  znajomości  języków
obcych.  Przyznawana  jest  kategoria  od  jednej  do  czterech
gwiazdek.

Opłatek  Maltański  w  DPS
Szczyrzyc
Już po raz czwarty w  okresie przedświątecznym w Domu Pomocy
Społecznej  w  Szczyrzycu  odbył  się  Opłatek  Maltański
organizowany  w  partnerstwie  z  Powiatem  Limanowskim.
Uroczystość  miała  miejsce  12  grudnia  i  była  okazją  do
przekazania  sobie  świątecznych  życzeń  oraz  wysłuchania
okolicznościowej  inscenizacji  słowno  –  muzycznej,
przygotowanej  przez  podopiecznych  DPS.

Wydarzenie  zgromadziło  przedstawicieli  władz  samorządowych
m.in.  wzięli  w  nim  udział:  Wicestarosta  Agata  Zięba,
Przewodnicząca Rady Ewa Filipiak, Radny Powiatowy Jan Puchała,
Dyrektor PCPR w Limanowej Monika Nawalaniec,  Z- ca Dyrektora
Wanda Marek, a także reprezentacja Dam i Kawalerów Zakonu
Maltańskiego, a także pracownicy i podopieczni Domu Pomocy
Społecznej w Szczyrzycu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/oplatek-maltanski-w-dps-szczyrzyc/
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Spotkanie  rozpoczęło  się  od  uroczystej  Mszy  Świętej,
celebrowanej przez Ojca Opata Dominka Chuchra.  Dalszą część
uroczystości rozpoczęło przywitanie zgromadzonych gości przez
Dyrektor DPS w Szczyrzycu – Justynę Pazdan. Korzystając z
okazji, złożyła ona podziękowania na ręce Wicestarosty Agaty
Zięba, Przewodniczącej Rady Powiatu Limanowskiego Ewy Filipiak
oraz członków Zarządu Powiatu za wsparcie oraz służenie pomocą
w zakresie rozwoju i monitorowania placówki DPS.

Dr.  Tomasz  Krupiński  pokrótce  przypomniał  zgromadzonym
historię Zakonu Maltańskiego oraz tradycję, którą stał się już
coroczny Opłatek Maltański.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6609.jpg


Głos  zabrała  również  Wicestarosta  Agata  Zięba  dziękując
Zakonowi Maltańskiemu za organizację tego wydarzenia oraz za
opiekę  sprawowaną  nad  placówką  oraz  składając  wszystkim
podopiecznym DPS w Szczyrzycu świąteczne życzenia.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6660.jpg


Kolejnym  punktem  spotkania  był  opłatek,  będący  dla  gości
okazją  do  złożenia  sobie  świątecznych  życzeń.  Miłym,
świątecznym  akcentem  była  również  inscenizacja  słowno  –
muzyczna,  przygotowana  przez  podopiecznych  DPS  –  u  w
Szczyrzycu.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6693.jpg


Optymistycznym  akcentem,  kończącym  spotkanie,  była  kolacja
wigilijna oraz wizyta Mikołaja, który obdarował podopiecznych
drobnymi upominkami i wywołał uśmiech na twarzy uczestników.

 

ZAPRASZAMY DO FOTOGALERII

Jubileusz  30  –  lecia  Auto
Moto Klubu Limanowa
Auto Moto Klub w Limanowej obchodził w minioną sobotę swój
jubileusz – 30 lat działalności.  Uroczyste obchody połączone
były z zakończeniem sezonu sportowego AKM 2018. W wydarzeniu
wzięli udział członkowie i zarząd AMK oraz zaproszeni goście,

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6697.jpg
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wśród  których  powiat  limanowski  reprezentowali  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Radny Powiatu Jan Puchała oraz
Dyrektor WPPiP Justyna Tokarczyk.

Jubileusz  rozpoczął  Prezes  AMK  Jerzy  Budacz,  który  po
przywitaniu gości przybliżył zebranym historię powstania Auto
Moto Klubu Limanowa zaczynając od początków czyli zawiązania
się oddziału w Limanowej, aż do teraźniejszej działalności
klubu.





Następnie goście złożyli liczne gratulacje i życzenia, a po
nich nastąpiła ceremonia wręczenia przyznanych przez Polski
Związek Motorowy tytułów oraz odznaczeń związkowych które to w
imieniu ZG PZM wręczyli Jarosław Noworól – Przewodniczący GKSS
ZG PZM oraz Marek Rutkowski – Prezes ZO PZM w Krakowie.

Wśród licznych odznaczeń i tytułów Srebrną Odznakę Honorową
PZM otrzymali m.in. MIECZYSŁAW URYGA – Starosta Limanowski.

JUSTYNA TOKARCZYK – Dyrektor Wydziały Promocji, Projektów i
Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0201.jpg


oraz MAREK URBAŃSKI – Dyrektor PZD w Limanowej.

Podziękowanie za wieloletnie wspieranie rozwoju i reaktywacji
wyścigów górskich na terenie powiatu limanowskiego otrzymał
obecny  Radny  Powiatu  Jan  Puchała  –  Starosta  Limanowski  w
latach 2006-2018.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/DSC_0192.jpg


Ostatnim  punktem  jubileuszowego  spotkania  było  wręczenie
podziękowań dla osób, instytucji, którym nie udało się pojawić
na podsumowaniu 10. Wyścigu Górskiego Limanowa – Przełęcz pod
Ostrą. Goście podczas jubileuszu mieli okazję rozmowy oraz
zapoznania się z historią i działalnością AMK.

 

FOTOGALERIA

Wykaz  oferentów  na
prowadzenie  nieodpłatnej
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pomocy prawnej w powiecie
Wykaz oferentów, którzy złożyli oferty w otwartym konkursie
ofert na realizację zleconego zadania administracji rządowej z
zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019
r., którym udziela się dotacji na realizację w/w zadania:

 

Lp. Oferent Nazwa zadania
Liczba
punktów

1.

Stowarzyszenie „SURSUM
CORDA”,

ul. Lwowska 11,
33-300 Nowy Sącz

Prowadzenie
trzech
punktów

nieodpłatnej
pomocy

prawnej dla
mieszkańców
Powiatu

Limanowskiego

24,6

 

Wykaz oferentów, którzy złożyli oferty w otwartym konkursie
ofert na realizację zleconego zadania administracji rządowej z
zakresu prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej w 2019
r., którym nie udziela się dotacji na realizację w/w zadania:

 

Lp. Oferent Nazwa zadania
Liczba
punktów

Uzasadnienie

https://powiat.limanowski.pl/blog/wykaz-oferentow-na-prowadzenie-nieodplatnej-pomocy-prawnej-w-powiecie/


1.

Fundacja Honeste
Vivere

ul. Amałowicza-
Tatara 7, 04-474

Warszawa

Prowadzenie
trzech
punktów

nieodpłatnej
pomocy

prawnej dla
mieszkańców

Powiatu
Limanowskiego

9,4

Organizacja
nie została
wybrana ze
względu na
małą liczbę

punktów

2.

Stowarzyszenie
Wsparcia

Obywatelskiego
ul. Juliusza Lea

202a,
30-133 Kraków

Prowadzenie
trzech
punktów

nieodpłatnej
pomocy

prawnej dla
mieszkańców

Powiatu
Limanowskiego

9,8

Organizacja
nie została
wybrana ze
względu na
małą liczbę

punktów

3.

Fundacja
Instytut Państwa

i Prawa
ul. Stefana

Czarnieckiego 5
33-300 Nowy Sącz

Prowadzenie
trzech
punktów

nieodpłatnej
pomocy

prawnej dla
mieszkańców

Powiatu
Limanowskiego

17,6

Organizacja
nie została
wybrana ze
względu na
małą liczbę

punktów

 

Uchwała Nr 9-18
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Powiatowy  Konkurs  Wiedzy  –
Nie daj szansy AIDS
„Nie daj szansy AIDS” pod taką nazwą odbył się 12 grudnia br.
w  Bibliotece  Pedagogicznej  w  Limanowej  Powiatowy  Konkurs
Wiedzy o AIDS. Organizatorem przedsięwzięcia była Powiatowa
Stacja Sanitarno – Epidemiologiczną w Limanowej we współpracy:
ze Starostwem Powiatowym w Limanowej, Biblioteką Pedagogiczną
w Limanowej oraz Zespołem Szkół Nr 1 w Limanowej. Konkurs
objęty  był  Honorowym  Patronatem  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława Urygi, a nagrody dla zwycięzców ufundował Powiat
Limanowski.

Do konkursu przystąpiło 27 uczniów z 6 szkół ponadpodstawowych
powiatu limanowskiego. Młodzież musiała zmierzyć się z testem
wiedzy z zakresu problematyki HIV/AIDS. Konkurs miał na celu
zainteresowanie  młodych  ludzi  problematyką  HIV/AIDS,
podniesienie  poziomu  wiedzy  oraz  kształtowanie  zachowani
sprzyjających  uniknięciu  zakażenia  HIV  i  innych  chorób
przenoszonych drogą płciową.

https://powiat.limanowski.pl/blog/powiatowy-konkurs-wiedzy-nie-daj-szansy-aids/
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Wyniki Powiatowego Konkursu Wiedzy o AIDS „Nie daj szansy
AIDS”:

I miejsce – Agnieszka Biedroń – I Liceum Ogólnokształcące w
Limanowej
II miejsce – Łucja Poręba – Zespół Szkół w Tymbarku
ex aequo cztery III miejsca:
III miejsce – Anna Ceklarz – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w
Mszanie Dolnej
III  miejsce  –  Dominik  Małgorzata  –  Zespół  Szkół
Ogólnokształcących  i  Zawodowych  w  Limanowej
III miejsce Katarzyna Król – Zespół Szkół w Tymbarku
III miejsce – Zofia Wójcik – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w
Mszanie Dolnej

Podczas  spotkania  organizatorzy  podziękowali  młodzieży  za
liczny udział w konkursie, zachęcili jednocześnie do dalszego
promowania postaw odpowiedzialności za własne zdrowie i życie.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/2.jpg


Podziękowania  złożono  również  nauczycielom  i  opiekunom  za
zaangażowanie w przygotowaniu uczniów do udziału w konkursie.

Imprezę uświetnili swoją obecnością: Małgorzata Twaróg – z
Wydziału  Organizacji  i  Zdrowia  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej, Krystyna Jamróz – Zastępca Państwowego Powiatowego
Inspektora  Sanitarnego  w  Limanowej,  Małgorzata  Golonka  –
Wicedyrektor  Zespołu  Szkół  Nr  1  oraz  Paulina  Ablewicz  –
Kierownik Biblioteki Pedagogicznej w Limanowej.

 

 

źr./fot.: PSSE w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/4-003.jpg

